
ZARZĄDZENIE NR 26/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2013 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVI/173/13 Rady Gminy Gnojno z dnia 31 
stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok - Wójt Gminy Gnojno zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Zarządzeniem Wójta Gminy Gnojno Nr 25/13 z dnia 29 marca 2013 
roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2013 rok dokonuje się zmiany wydatków w planie 
finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/13 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 marca 2013 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 180 256,00 0,00 180 256,00

40002 Dostarczanie wody 180 256,00 0,00 180 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 500,00 - 1 022,00 68 478,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 706,00 1 022,00 6 728,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 697 913,00 0,00 697 913,00

75495 Pozostała działalność 13 864,00 0,00 13 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 5 764,00 8 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 764,00 - 5 764,00 0,00

Razem: 9 322 533,00 0,00 9 322 533,00

Strona 2




